
 

 
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет  

88-я сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

          30.03.2023        № 765 

 

О внесении изменений в решение 84-й сессии 

Симферопольского городского совета II созыва  

от 25.01.2023 № 727 «О даче согласия на передачу 

в безвозмездное пользование нежилых помещений 

Федеральному казенному учреждению  

«Уголовно-исполнительная инспекция Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний  

по Республике Крым и г. Симферополю» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым, Симферопольский городской совет Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 84-й сессии Симферопольского городского 

совета II созыва от 25.01.2023 № 727 «О даче согласия на передачу  

в безвозмездное пользование нежилых помещений Федеральному 

казенному учреждению «Уголовно-исполнительная инспекция Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Крым  

и г. Симферополю» (далее – решение), следующие изменения: 

1.1. В названии решения слова «г. Симферополю» заменить словами 

«г. Севастополю». 

1.2. В преамбуле решения слова «г. Симферополю» заменить словами 

«г. Севастополю». 

1.3. В пункте 1 решения слова «г. Симферополю» заменить словами 

«г. Севастополю». 

1.4. В приложении к решению слова «г. Симферополю» заменить 

словами «г. Севастополю». 



2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  

на главу администрации города Симферополя Афанасьева М.С., 

постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной 

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.). 

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                 В.Н. Агеев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


